CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 7.844/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 22/2022

Pregão Presencial nº 09/2022 – Processo nº 5.363/2022

OBJETO DO CONTRATO: Constitui objeto do presente contrato a aquisição dos

seguintes itens:

Item

Descrição resumida Unidade Quantidade

2 Suporte para TV em aço carbono, para TVs de 32
a 75 polegadas

Un. 2

3 Fone profissional Over-ear Estéreo Un. 10

5 Monitor, tela 100% plana de LED, tamanho
mínimo de 21.5 polegadas, com garantia on site
por 36 meses

Un. 10

TOTAL Un. 22

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 4.4.90.52 - Equipamentos e Material Permanente e

3.3.90.30 - Material de Consumo, consignada no exercício de 2022.

VALOR DO CONTRATO: R$ 21.350,00 (vinte e um mil trezentos e cinquenta reais).

CONTRATADA: M.M. SÁ COMERCIAL EIRELI, CNPJ: 00.831.787/0001-33.

DATA DA ASSINATURA: 19/08/2022.

ASSINA PELA CONTRATADA: Pedro Henrique Viveiros Moreira de Sá, CPF/ME nº

322.459.218-44, Gerente Comercial.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, CPF: 220.181.068-05,

Secretário Diretor-Geral.

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330037003300370037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200330037003300370037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil.

		2022-08-25T10:56:39-0300

		2022-08-25T15:03:42-0300